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ĢENERATORU TIPVEIDA PĀRBAUŽU REZULTĀTI

Sprieguma līmenis, veicot ģeneratoru pārbaudes ________________________ V

Saraksts ar aizsardzību funkcijām, to nostrādes laika iestatījumiem:

	Aizsardzības un automātikas funkcija
	Iestatījums
	Iedarbes laiks, s

	
	
	

	
	
	

	
	
	


 

Ģeneratora parametri, pieslēdzoties elektrotīklam:

	
	Ģeneratora
1. tinuma

Ieslēgšanās pie palaišanas vēja ātruma
	Ģeneratora
2. tinuma

Ieslēgšanās pie pārslēgšanās vēja ātruma
	Ieslēgšanās pie nominālās jaudas, vēja ātruma

	Elektrotīkla īsslēguma
leņķis (ψk)
	30°
	50°
	70°
	85°
	30°
	50°
	70°
	85°
	30°
	50°
	70°
	85°

	Sprieguma izmaiņas
koeficients ku(ψk)≤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mirgoņas pakāpes
koeficients kf(ψk) ≤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 

	Elektrotīkla īsslēguma leņķis (ψk)
	30°
	50°
	70°
	85°

	Mirgoņas koeficients (cf)≤
	
	
	
	


 
Pārskats par strāvas augstākajām harmonikām:

	Pāra Nr.
	Ģenerētā jauda
	Harmoniku

strāvas
	Nepāra Nr.
	Ģenerētā jauda
	Harmoniku

strāvas

	
	kW
	% no Inom
	
	kW
	% no Inom

	2
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	5
	
	

	6
	
	
	7
	
	

	8
	
	
	9
	
	

	10
	
	
	11
	
	

	12
	
	
	13
	
	

	14
	
	
	15
	
	

	16
	
	
	17
	
	

	18
	
	
	19
	
	

	20
	
	
	21
	
	

	22
	
	
	23
	
	

	24
	
	
	25
	
	

	26
	
	
	27
	
	

	28
	
	
	29
	
	

	30
	
	
	31
	
	

	32
	
	
	33
	
	

	34
	
	
	35
	
	

	36
	
	
	37
	
	

	38
	
	
	39
	
	

	40
	
	
	41
	
	


Ražotāja pilnvarotais pārstāvis: ______________ ______________________













 paraksts           /amats, vārds, uzvārds/

1
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